
Resposta ao Requerimento nº 946/2024
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre possibilidade de aumentar os horários e itinerários da 

linha de ônibus 504.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI 
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos      

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao 

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes 

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando 

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada 

estima e consideração.

Valinhos, 15 de agosto de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY 

                                      Prefeita Municipal



Proc. Administrativo 2- 13.126/2024

De: Rosana S. - SMU-DTRANSP-DTP

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 13/08/2024 às 08:38:34

Setores envolvidos:

SMU, SG-DRI, SMU-DTRANSP-DTP

REQUERIMENTO 946/2024 - 21ª SESSÃO

 

 Resposta em anexo

_

Rosana Ramos da Silva Santos  

diretora de divisão  Transporte Público

Anexos:

PA_13126_Req_946_2024.pdf
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REFEITURA DE

ÉS VALINHOS 

 

P.A nº 13.126/2024

Valinhos, Estado de São Paulo, 12 de agosto de 2024.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana – S.M.U.
PARA: Departamento de Assuntos Institucionais/ Secretaria de Governo.
REF: Requerimento n°946/2024

Em atenção ao requerimento n° 946/2024 da autoria do Nobre Vereador Gabriel  Bueno, requer  os
seguintes pedidos de informações: 

1) Existe a possibilidade de aumentar os horários e itinerários da linha 504?

Resposta: Atualmente não existe nenhum estudo previsto para o aumento de horários e itinerário na
referida linha, uma vez que  recentemente voltou a operar com a Ordem de Serviço Operacional de antes da
Pandemia do Covd 19;

2) Se sim, para quando está previsto?

Resposta: prejudicado;

3)  Se não, favor que seja efetuado estudos para que se aumentem os horários e itinerários
dessa linha. 

Resposta: Será encaminhado para a área técnica, a fim de que inicie estudos quanto ao solicitado.

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19 ) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8655-D282-E2CA-67C2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSANA RAMOS DA SILVA SANTOS (CPF 155.XXX.XXX-16) em 13/08/2024 08:39:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CRISLÂNIO LOPES DA SILVA (CPF 376.XXX.XXX-07) em 13/08/2024 08:54:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/8655-D282-E2CA-67C2
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